
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL JAUNIMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO 2026 METŲ 

PRIORITETŲ PATVIRTINIMO

2025 m.           d. Nr. M-
Šiauliai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 7  straipsnio  1  dalies 
19 punktu,  25  straipsnio  5  dalimi, įgyvendindamas  Jaunimo  iniciatyvų  projektų  finansavimo 
konkurso nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės mero 2025 m. birželio 17 d. potvarkiu 
Nr. M-913 „Dėl  Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo konkurso nuostatų ir  sutarties  formos 
patvirtinimo“,  10 punktą,  atsižvelgdamas į  Šiaulių  miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 
2025-12-02 posėdžio protokolą Nr. VT-102-(1.13), 

t v i r t i n u  Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo konkurso 2026 metų prioritetus: 
1. projektai, skatinantys jaunimo įgalinimą ir įtraukimą į pilietinę veiklą;
2. projektai, skatinantys konstruktyvų dialogą ir organizacijų bendradarbiavimą;
3. projektai, skirti jubiliejiniams metams pažymėti (jaunimo politikai – 30 metų, 790-osios 

Šiaulių miesto įkūrimo metinės);
4. projektai, skirti išmaniesiems darbo su jaunimu metodams taikyti; 
5.  projektai,  skirti  ugdyti  saugiems,  nesmurtiniams  santykiams  tarp  jaunimo,  atpažinti 

smurto formoms, nukreipti reikiamai pagalbai gauti.
Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras Artūras Visockas

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2025-12-04 Nr. M-1628


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

